ПРОТОКОЛ №2

           заседания отряда ЮИД МКОУ «Садовая СОШ»

Дата проведения: 20 декабря  2024 года

Присутствовало: 10 человек

Отсутствовало: 0 человек

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1.Анализ  работы и подведение итогов работы отряда ЮИД за первое полугодие

2024-2025 учебного года.

2.Методические новинки в работе ЮИД.

СЛУШАЛИ:

Анализ работы отряда ЮИД за первое полугодие 2024-2025 учебный год.

Подвели итоги работы отряда за истекший период.

2.Инуркаева М.М. рассказала  о необходимости проведения  социальных

раундов-акций перед каникулами, подбор материала- памяток.

ПОСТАНОВИЛИ:

Работу отряда ЮИД за первое полугодие 2024-2025 учебный год признать

удовлетворительной.

2.Активизировать работу отряда в мероприятиях.

Подготовить необходимый материал рисунков, плакатов, памяток на

тему безопасности дорожного движения.

                          Председатель собрания:   Исагаджиева Фатима

                          Секретарь собрания:        Даташева Алжанат